
Jméno: Martina Hanzlíková Osobní číslo: D17000032

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky z posudků vedoucího a oponenta zodpovězeny.
Náročné téma bakalářské práce, dobrá orientace v problematice. Psáno srozumitelně s minimem chyb.
prof. Ing. Aleš Richter, CSc.: Jaký program jste použila?
prof. MUDr. RNDr. Jiří Beneš, CSc.: Hladina intenzity?
prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA.: Podle čeho jste vytvořila model? Chybí zdroj nebo autor.
Mgr. Marie Froňková: Poměr teorie a praktické části? Teorie je více. Obrázky patří do přílohy. Výstupem práce by měl být článek,
proč není? Uvedená stará literatura ve větší míře.
Formální nedostatky: Práce má formální nedostatky, není dodržen poměr teoretické a praktické části (teorie 27 : praktická část 23
stran), citační zdroje jsou z 1/3 starší více jak 10 let, v teoretické části jsou uvedeny obrázky, které mají být vloženy jako příloha.
Za odstavci schází odkazy na citované zdroje, některé citované zdroje nejsou v seznamu uvedeny, schází samostatná kapitola
diskuze. Práce neobsahuje výstup, není zpracován a vložen článek připravený k publikaci.

Členové státní zkušební komise:

prof. Ing. Aleš Richter, CSc.

prof. MU Dr. RNDr. Jiří Beneš, CSc.

prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA

Mgr. Marie Froňková

doc. Dr. Ing. Jaroslav Hlava

Ing. Jiří Kubín, Ph.D.

MUDr. Vladimir Mašín, Ph.D.

prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D.

Ing. Renata Čermáková

Klasifikace: výborně prof. Ing. Aleš Richter, CSc.

Datum obhajoby: 23. června 2020 předseda zkušební komise


